
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-954m2-5-komnat-2-etaza

Продажа дома 95.4м², 5 комнат, 2
этажа
6 600 000 ₽

 95.4м²   ?   5

Красненькая, Тамбовский р-н, Средняя ул, 47

 
Сутормина Ольга
Анатольевна
Эксперт

+7 (930) 474-25-24
sutormina.olga@century21.ru

ДОМ ПОСТРОЕН!!! ЧИСТАЯ ПРОДАЖА!!! ДВА ПОЛНОЦЕННЫХ ЭТАЖА ДВА САН
УЗЛА СВОЯ СКВАЖИНА , но есть возможность подключиться к центральному
водопроводу. 2-х этажный дом всего в нескольких шагах от центра города 5
мин и вы на улице Советская). Этот прекрасный дом предлагает своим
будущим владельцам 4 жилых комнаты и кухня,два сан.узла (по одному на
каждом этаже) общей площадью 95,4  кв.м. Дом  введен в эксплуатацию в
черновой отделке ,  Коммуникации будут введены в дом. Вода и канализация
уже функционируют. Свет на участке. Газ в процессе подключения. ​​​​​​​Возможен
небольшой торг! Номер объекта: #5/1000254/19976 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-954m2-5-komnat-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-954m2-5-komnat-2-etaza

Продажа дома 95.4м², 5 комнат, 2
этажа
6 600 000 ₽

 95.4м²   ?   5

Красненькая, Тамбовский р-н, Средняя ул, 47

 
Сутормина Ольга
Анатольевна
Эксперт

+7 (930) 474-25-24
sutormina.olga@century21.ru

ДОМ ПОСТРОЕН!!! ЧИСТАЯ ПРОДАЖА!!! ДВА ПОЛНОЦЕННЫХ ЭТАЖА ДВА САН
УЗЛА СВОЯ СКВАЖИНА , но есть возможность подключиться к центральному
водопроводу. 2-х этажный дом всего в нескольких шагах от центра города 5
мин и вы на улице Советская). Этот прекрасный дом предлагает своим
будущим владельцам 4 жилых комнаты и кухня,два сан.узла (по одному на
каждом этаже) общей площадью 95,4  кв.м. Дом  введен в эксплуатацию в
черновой отделке ,  Коммуникации будут введены в дом. Вода и канализация
уже функционируют. Свет на участке. Газ в процессе подключения. ​​​​​​​Возможен
небольшой торг! Номер объекта: #5/1000254/19976 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-954m2-5-komnat-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
30

) 4
74

-2
5-

24


